

**M.R.M. Holding ApS**

Køllegårdsvej 55

2730 Herlev

CVR-nr. 30 60 41 64

**Årsrapport for 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18/5 2017

Dirigent:

Michael Jensen

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

# Påtegninger

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet ejer kapitalandele i andre selskaber og foretager investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret er omlagt fra 30/9 til 31/12, omstående regnskab omfatter derfor 15 måneder.

Der er omlagt regnskabsår, grundet moder- og datterselskab skal have samme regnskabsår.

Årets resultat tkr. 20 i underskud efter skat, anser ledelsen ikke for tilfredsstillende.

Der forventes et tilfrdsstillende resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsåret udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

### **Koncernforhold**

Selskabet ejer 51% af datterselskabet Roofers ApS

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder betingelserne iht. årsregnskabsloven om fritagelse.

## Resultatopgørelse

Note	15 mdr	
	2015/2016	2014/2015
Andre driftsudgifter	-12.305	-6.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.305</b>	<b>-6.000</b>
Finansielle omkostninger	-12.681	-12.497
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.986</b>	<b>-18.497</b>
Skat af årets resultat	4.220	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.766</b>	<b>-18.497</b>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	-20.766	-18.497
	<b>-20.766</b>	<b>-18.497</b>

# Årsrapport for perioden 1. oktober 2015 - 31. december 2016

## Balance

### Noter

	<u>31.12.16</u>	<u>30.9.2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	290.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>290.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>290.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos datterselskab	123.382	
Likvide beholdninger	0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>123.382</u>	<u>0</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>413.382</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	126.000	125.000
1 Overførsel	-508.657	-776.891
	<u>-382.657</u>	<u>-651.891</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat	119.162	0
Gæld til anpartshaver	670.377	645.891
Anden gæld	6.500	6.000
	<u>796.039</u>	<u>651.891</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>796.039</u>	<u>651.891</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>413.382</u></u>	<u><u>0</u></u>
2 <b>Eventualforpligtelser</b>		



# Årsrapport for perioden 1. oktober 2015 - 31. december 2016

## Noter

### 1 Egenkapital

Overførsel pr. 1. oktober 2015	-776.891
Overkurs	289.000
	<hr/>
	-487.891
Årets resultat	-20.766
	<hr/>
	-508.657

### 2 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen.

### 3 Usikkerhed om fortsat drift

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at selskabets ledelse stiller kapital til rådighed for selskabets driftsudgifter.

Selskabet har tabt kapitalen og ledelsen har i den forbindelse tilkendegivet at tilføre selskabet likviditet til den løbende drift.